



Mokykloms pagal sąrašą

2014-03-06 Nr. 14/BC-01-SD

PARODA „TARPTAUTINIŲ STUDIJŲ DIENOS 2014“

„Baltic Council for International Education“ (BCIE) maloniai kviečia Jūsų mokyklos moksleivius ir visus bendruomenės narius apsilankyti kasmetinėje parodoje apie studijas užsienyje. Kasmetinė paroda vyks **kovo 20 dieną (ketvirtadienį), nuo 10:00 iki 18:00** valandos, viešbučio „Radisson Blu Hotel Lietuva“ konferencijų centre, Konstitucijos pr. 20, Vilniuje.

Parodoje dalyvaus atstovai iš Šveicarijos, D. Britanijos, Olandijos, Australijos, Belgijos, Maltos mokyklų ir universitetų, sukaupę didžiulę tarptautinę patirtį, naudingą informaciją suteiks moksleiviams, jų tėveliams, visiems įsidedantiems vidurinio ir aukštojo mokslo programomis užsienyje.

Stojimas į užsienio universitetus tęsiasi! Parodos lankytojai turės galimybę pabendrauti su užsienio atstovais, kurie pristatys bakalauro ir magistro programas Šveicarijoje, D. Britanijoje, Olandijoje, Australijoje, Belgijoje, Maltoje ir kitose šalyse.

Vidurinis išsilavinimas privačiose ir valstybinėse mokyklose. Parodoje dalyvaus Shaftesbury School, Liverpool College, nemokamo išsilavinimo atstovai. Atskirai galima būtų paminėti Plymouth koledžą, kuriame mokosi ir treniruojasi 2012 metų Londono Olimpiados čempionė Rūta Meilutytė. Šio ir kitų koledžių atstovai papasakos daugiau apie stipendijas privačiose mokyklose.

Naudinga vasara moksleiviams ir užsienio kalbų mokytojams! Moksleiviai gali mokytis kalbų prestižinėse privačiose D. Britanijos ar kitose šalyse. Galima vykti moksleivių grupėmis su mokytoju ar individualiai. Parodos metu galėsite pasitarti kokia vasaros stovykla Jums naudingiausia.

Konsultacijos! Kaip pasirinkti užsienio vidurinę mokyklą, universitetą? Kaip įstoti į Didžiosios Britanijos, Danijos, Olandijos universitetus? Kokia kalbų ar pasiruošimo IELTS egzaminams vasaros stovykla man tinkamiausia? Pasinaudokite puikia galimybe visą informaciją gauti iš pirmų rankų.

Įėjimas į parodą – nemokamas!

Maloniai prašome šią informaciją paskelbti savo mokyklos tinklalapyje ir pasidalinti su mokyklos bendruomene.

Iki susitikimo parodoje!

Jurgita Gruodienė
Direktorė

Parodos dalyvių sąrašą bei daugiau informacijos apie parodą rasite mūsų svetainėje www.balticcouncil.lt



UAB "Baltic Council for International Education"

Įmonės kodas: 302814470

Jogailos g. 4, Vilnius, LT-01116

Tel. +370 5 2690056

e-mail: lietuva@balticcouncil.org www.balticcouncil.org

QUALITY IN
EDUCATION
& TRAINING